

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab

Sophias Holding ApS

CVR-nr. 36 02 38 13

Årsrapport for 2014

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 26. juni - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sophias Holding ApS c/o JD Electric ApS Birkedommervej 65,kl 2400 København NV CVR-nr.: 36 02 38 13 Regnskabsår: 26. juni - 31. december Stiftet: 26. juni 2014 Hjemsted: København
Direktion	Jan Dam-Nielsen, direktør
Tilknyttede virksomheder	JD Electric ApS
Revision	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strand 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 69.962, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 382.023.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2015, i forhold til 2014.

Selskabet er stiftet den 26. juni 2014 ved en skattefri anpartsombytning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		-10.670
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-10.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>79.407</u>
Resultat før skat		68.737
Skat af årets resultat	1	<u>1.225</u>
Årets resultat		<u><u>69.962</u></u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		79.407
Overført overskud		<u>-9.445</u>
		<u><u>69.962</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>391.468</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>391.468</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>391.468</u>
Selskabsskat		<u>1.225</u>
Tilgodehavender		<u>1.225</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.225</u>
Aktiver i alt		<u><u>392.693</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overkurs ved emission		0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		79.407
Overført resultat		<u>252.616</u>
Egenkapital	3	<u>382.023</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.670
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.670</u>
Passiver i alt		<u><u>392.693</u></u>
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-1.225
Skat af årets resultat i alt	-1.225

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 26. juni 2014	312.061
Kostpris 31. december 2014	312.061
Værdireguleringer 26. juni 2014	0
Årets resultat	79.407
Værdireguleringer 31. december 2014	79.407
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	391.468

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JD Electric ApS	København	100%	391.468	79.407
			391.468	79.407

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. juni 2014	50.000	262.061	0	0	312.061
Årets resultat	0	0	79.407	-9.445	69.962
Overført fra overkurs ved emission	0	-262.061	0	262.061	0
Egenkapital 31. december 2014	50.000	0	79.407	252.616	382.023

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter m.v.

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen